PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023                                             г. Норильск                                                   № 534
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Норильск на 2024 год для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

Руководствуясь пунктом 13 приложения № 1 к Особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Норильск в размере 54 333 (пятьдесят четыре тысячи триста тридцать три) рубля на 2024 год, подлежащей применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям муниципального образования город Норильск на приобретение (строительство) жилья.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024 по 31.12.2024.
Глава города Норильска

                                                            Д.В. Карасев